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Commission d'arbitrage

Président José Rumo BBC Stags jose-rumo@bluewin.ch

Adjoint Gilles Porchet BBC Spartak gilles.porchet@bluewin.ch

Adjoint Cédric Longchamp BBC Black Hawks info@garagelongchamp.ch

Auxiliaire Frédéric Bocion BBC Maple Leafs bocionfrederic@bluewin.ch

Auxiliaire Benjamin Gisclon BBC Black Hawks benjamin.gisclon@gmail.com

Commission des Finances

Rapporteur  Bertrand Grossenbacher BBC Union lesgrossen@citycable.ch

Vérificateur Michael Pichon BBC Green Foxes michael.pichon1993@gmail.com

Suppléant  David Wuillemin BBC Black Hawks david.wuillemin@gmail.com

Commission de Recours 

Président Grégoire Etienne BBC Black-Hawks gregoire.etienne@morrestephens.ch

Adjoint Marc Grandchamp BBC Jeun's Team marc.grandchamp@icloud.com

Adjoint Samuel Baconnier BBC Spartak s.baconnier@citycable.ch

Auxiliaire Jimmy Cavin BBC Maple Leaf jimmy.cavin@gmail.com

Auxiliaire Yann Dutoit BBC Maple Leafs ydut87@gmail.com
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